45 耳背助听器 中山市小榄镇森蓝电子厂 V-168B 20 658 13160 /

46 自助进食器具 温州市华耀医疗器械有限公司 YH006 85 360 30600 /

47 饮水杯（壶） 温州市华耀医疗器械有限公司 HLB-1 300 140 42000 /

48 防走失手环 江苏圣旺科技有限公司 定制 10 272 2720 /

49 燃气报警器 深圳市吉凯达科技有限公司 JT-JKD-812 25 175 4375 /

50 烟感报警器 深圳市吉凯达科技有限公司 JKD-505 20 175 3500 /

投标报价（小写） 725138 /

投标报价（大写） 柒拾贰万伍仟壹佰叁拾捌元整 /

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加

条件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受

的附加条件的，响应无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、